# Jacoorski Conti Reformat. 2419.

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus  
Nobili Senko Jacooru Pizkowski olim Nro Jan Jacooru Piz-  
kowski cum olim Nro Manuchna Markowska Consorte eius  
procreata filia, tam in mente et corpore existens, a Jennis Patri-  
archis Junctis Jurisdictionibus suis quibusvis proprio et con-  
petentia recedendo. Presentibus presentibus presentibus  
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet seu sine presentibus et  
fons sui gratia omnibus, tota et plenarie incorporando atq; sub-  
iungendo palam libere publice ac per expressum recognovit.  
Quia ipse Nobili Manuchna Kozlucha olim Nobili Jennis  
Kozlucha cum Nobili olim Nastasia Lipicka Consorte eius  
limam procreata filia sui vobis recognoscenti Consorti limam,  
cuius presentibus summam Triginta Florenum poloniarum ratione ve-  
re doli et expeditionis post ipsam accepta et in domum sua  
importata, necnon aliam similem summam Triginta Florenum  
poloniarum ratione certi veni uisus et liquidi dotalitij in et su-  
per tota et integra medietate bonorum suorum generatim  
hereditarium, obligationum, mobilitum et immobilitum sum-  
marumque quantumvis pecuniarum, necnon aurum, argentum, claudionum  
Unionum, Margaritarum, Vestrum, Vestimentorum, Stanni-  
dis, cupri, onichali, peronum pecuniarum, equorum, equorum, ac  
totius suppellectilis domesticis nunc habitis et in presentibus  
dedit, dotalitium dotalitium in presentibus et reformavit, quod  
dotalitium dotalitium in presentibus et Reformat presentibus. Per ipsam No-  
biliter Manuchnam Kozlucha sui recognoscenti Consortem  
limam et ipsius presentibus eandem medietatem bonorum suorum  
gratia omnium, cum vobis ipsi vobis et vobis presentibus con-  
petentia et presentibus presentibus, tenentibus presentibus et presentibus  
illorum.

Missq' quiete et pacifice usufructu ac ad viros suos et su-  
orum successorum quousq' beneplacitis libere et effectuatim  
converterendi Vigore ac more aliarum Reformationum  
hactenus et diutius in Regno Poloniae observantur.

# Zurovski Officium præsens

1752

**Q**uietate compariens per nati coram officio et  
Actis present' Casren' Capiteali Prsmyslens' Gnosus Nicolaus Zurov-  
ski, sanus mente et corpore existens, a Terris Districibus, Iuribus,  
Iurisdictionibusq' suis quibusvis proprijs et competens recedendo, presen-  
tenti vero Casrensi Capiteali Prsmyslensi Iurisdictioni quo ad actus  
hunc attinet, seum successoribus, ac bonis suis generaliter omnibq'  
totat' et plenarie incorporando atq' subiiciendo palam libere pu-  
blice, ac per expressum recognovit. Quia ipse Regibus Pratis,  
Iury, Gnosu Andree Dubravski proprium, per Amulos Gnosu  
Stanislai Patimiri Krainthi circa receptionem equorum receptus  
et ad sequestum officij, present' tradidit effideiussit, et ad sua  
fideiussoriam cautionem recepit, de quo ad present' per se rece-  
pro officium present' tam suo quam suprascripti Gnosu Andree  
Dubravski nomine quietat, emittit dimittit, ut tenimq' ex abso-  
lutum perpetuo pronuntiat, Inscribens se officium present' re-  
spectu presentis effideiussoriam in omni Iudicio et officio Regni, hu-  
itarum et Civitatum, Adq' Sub Damnis Terrestribus simpliciter  
absq' corporali Iuramento taxandi et edicendi, per eundem Re-  
cognoscentem, sive eius successoribus ob non tantu' factiohem submissio-  
ni sua ad solvendum succumbentis. Pro quibus quidem Terris  
Terrestribus simpliciter taxandis ~~et~~ submissiohem submissio-  
ni sua, statim existens, memoratus Recognoscent Gnosus Nicolaus Zu-  
rovski, sive eius Successores, Ad Instancias officij, present' nunc  
et pro tempore existens, ad officium present' Casrense Capiteale Pr-  
myslens', ex tunc receptu suprascripto quo ad res p'one emulans  
spectat